apresentada pelo licitante.

Qualificação Técnica

8.25.  Certificado  de  Qualificação,  em  conformidade  com  Edital  de  Pré-
qualificação nº 2025.02.04.01..

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 40.628.427,81 (quarenta
milhões, seiscentos e vinte e oito mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e
um centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
0502.12.365.0003.1.009  -  Construcao,  Ampli.